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FINALES REGIONALES DES CHALLENGES
 
D'HIVER DE GYMNASTIQUE MASCULINE
 

Sainte Croix en plaine, le 13 mars 2011 

Pupille 1er degré 
Nom Prénom Association Total E 0 NF E 0 NF E 0 NF E 0 NF 

général Sol Saut Parallèles Barre Fixe 
1 PAILLON Lucas St Léon Sainte Croix en plaine 38.70 8.60 1.00 9.60 9.00 1.00 10.00 8.95 1.00 9.95 8.15 1.00 9.15 

EX PAOLACCI William CCSU Vieux-Thann 38.70 8.50 1.00 9.50 8.75 1.00 9.75 8.75 1.00 9.75 8.70 1.00 9.10 
3 PLUOT Paul St Arbogast Herrlisheim 38.15 8.50 1.00 9.50 9.10 1.00 10.10 8.75 1.00 9.75 7.80 1.00 8.80 

EX BINNERT Guillaume St Etienne Hindisheim 38.15 9.00 1.00 10.00 8.90 1.00 9.90 8.40 1.00 9.40 7.85 1.00 8.85 
5 FEUERBACH Jules St Sébastien Bergheim 37.95 9.10 1.00 10.10 9.00 1.00 10.00 8.70 1.00 9.70 7.15 1.00 8.15 
6 PESCE Léo St Laurent Wasselonne 37.25 7.90 1.00 8.90 8.60 1.00 9.60 9.10 1.00 10.10 7.65 1.00 8.65 
7 BOUR Nikita St Laurent Wasselonne 37.10 8.80 1.00 9.80 8.65 1.00 9.65 8.25 1.00 9.25 7.40 1.00 8.40 
8 LANDBECK Quentin St Léon Sainte Croix en plaine 36.35 8.60 1.00 9.60 8.40 1.00 9.40 7.95 1.00 8.95 7.40 1.00 8.40 
9 MENNRATH Elias St Léger Guebwiller 36.30 8.55 1.00 9.55 8.10 1.00 9.10 7.95 1.00 8.95 7.70 1.00 8.70 

10 CANSELL Kévin Gym Andlau 33.65 8.40 1.00 9.40 8.20 1.00 9.20 7.95 1.00 8.95 6.10 0.00 6.10 

Pupille 2ème degré 
Nom Prénom Association Total E 0 NF E 0 NF E 0 NF E 0 NF 

général Sol Saut Parallèles Barre Fixe 
1 SCHNITZLER Bastien St Laurent Wasselonne 43.10 8.80 2.00 10.80 8.70 2.00 10.70 8.90 2.00 10.90 8.70 2.00 10.70 
2 NIEDERGANG Robin St Léger Guebwiller 42.95 7.90 2.00 9.90 9.30 2.00 11.30 8.95 2.00 10.95 8.80 2.00 10.80 
3 FISCHER Thibault SL Constantia Neudorf 42.80 7.50 2.00 9.50 9.20 2.00 11.20 8.95 2.00 10.95 9.15 2.00 11.15 
4 JUSTE Inigo SL Constantia Neudorf 41.35 8.00 2.00 10.00 8.70 2.00 10.70 8.45 2.00 10.45 8.20 2.00 10.20 
5 ROST. Jules St Léger Guebwiller 41.25 8.35 2.00 10.35 9.25 2.00 11.25 7.20 2.00 9.20 8.45 2.00 10.45 
6 LONJARET Lucas Gym Andlau 41.15 8.00 2.00 10.00 9.20 2.00 11.20 8.45 2.00 10.45 8.50 1.00 9.50 
7 BRIGEL Maxime St Etienne Hindisheim 40.75 7.50 2.00 9.50 8.20 2.00 10.20 8.30 2.00 10.30 8.75 2.00 10.75 

EX MAETZ Victor St Martin Colmar 40.75 7.40 2.00 9.40 9.15 2.00 11.15 8.05 2.00 10.05 8.15 2.00 10.15 
9 FROEHLICH Timothée St Sébastien Bergheim 40.65 8.20 2.00 10.20 8.50 1.00 9.50 8.60 2.00 10.60 8.35 2.00 10.35 

10 MAILLET Léo St Sébastien Bergheim 39.65 7.65 2.00 9.65 7.95 2.00 9.95 7.65 2.00 9.65 8.40 2.00 10.40 



Pupille 3ème degré
 
Nom Prénom Aw'beiation Total E 0 NF E 0 NF E '0 NF E 0 NF 

général Sol Saut Parallèles Barre Fixe 
1 DUBOIS Nathan St Léon Sainte Croix en plaine 46.00 8.25 3.00 11.25 9.35 3.00 12.35 8.20 3.00 11.20 9.20 2.00 11.20 
2 LAEMMEL Sébastien SL Constantia Neudorf 45.00 8.55 3.00 11.55 8.80 3.00 11.80 8.70 2.00 10.70 8.95 2.00 10.95 
3 RINGLER Pierre St Léon Sainte Croix en plaine 44.50 7.60 3.00 10.6,0 8.45 3.00 11.45 8.30 3.00 11.30 9.15 2.00 11.15 
4 LATTAF Yannis SL Constantia Neudorf 44.20 7.95 3.00 10.95 8.60 3.00 11.60 7.45 3.00 10.45 9.20 2.00 11.20 
5 GARROUSTE Clément St Sébastien Bergheim 43.80 7.50 3.00 10.50 9.50 3.00 12.50 7.20 3.00 10.20 8.60 2.00 10.60 
6 KUPEK Bastien St Léger Gueb~iller 42.75 7.30 3.00 10.30 8.45 3.00 11.45 7.00 3.00 10.00 9.00 2.00 11.00 
71LDISS Gaétan St Arbogast Herrlisheim 42.60 8.35 3.00 11.35 8.30 3.00 11.30 8.70 1.00 9.70 8,25 2.00 10.25 
8 SARLIJA Sacha SL Constantia Neudorf 42.05 7.70 3.00 10.70 8.25 2.00 10.25 8.30 2.00 10.30 8.80 2.00 10.80 
9 SARLIJA Théo SL Constantia Neudorf 41.15 7.65 3.00 10.65 8.35 2.00 110.35 7.75 2.00 9.75 8.40 2.00 10.40 

Pupille 4ème degré 
Nom Prénom Association Total E 0 NF E 0 NF E 0 NF E 0 NF 

général Sol Saut Parallèles Barre Fixe 
1 GAR Nathan Gym Andlau 48.45 8.40 4.00 12.40 8.95 4.00 12.95 8.20 3.00 11.20 7.90 4.00 11.90 
2 HECKER Hugo SL Constantia Neudorf 48.20 9.05 4.00 13.05 9.40 3.00 12.40 9.25 2.00 11.25 9.50 2.00 11.50 
3 DONATI Fabio St Léger Guebwiller 48.10 8.45 4.bo 12.45 8.85 4.00 12.85 8.80 3.00 11.80 9.00 2.00 11.00 
4 PRIMEIRO Pedro SL Constantia Neudorf 47.45 8.60 3.00 11.60 8.90 4.00 12.90 9.55 2.00 11.55 9.40 2.00 11.40 
5 BUSTAMENTE Tino SL Constantia Neudorf 46.25 8.15 4.00 12.158.80 3.00 11.80 9.102.00 11.10 9.20 2.00 11.20 
6 MAECHELING Maxime St Arbogast Herrlisheim 43.80 7.55 3.00 10.55 8.70 4.00 12.70 8.85 2.00 10.85 7.70 2.00 9.70 

Pupille Sème degré 
Nom Prénom Association T~tal E 0 NF E 0 NF E 0 NF E 0 NF 

gé~éral Sol Saut Parallèles Barre Fixe 
1 L1TZELMANN Hugo St Laurent Wasselonne 56.55 8.85 5.00 13.85 9.35 5.00 14.35 9.15 5.ob 14.15 9.205~OO 14.20 
2 SI,BEUNE Nicolas SL Constantia Neudorf 50.06 8.55 5.0013.,55 8.85 5.00 13.85 7.35 3.00 10.35 8.30 4.00 12.30 
3 MOSSLER Loic St L::aurent Wasselonne 49.80 8.40 3.00 11.40 9.00 5.0014.00 8.404.00 1'2.40. BoOo; 4.00 12.00 
4 AZIERE Alexis Sfl4li~ll4(oenigshoffen 46.75 8.20 5.00 13.20 9.30 5.00 14.30 8.80 4.00 12.80 6.45 0.00 6.45 



Adulte 1er degré
 
Nom Prénom Association Total E 0 NF E 0 NF E 0 NF E 0 NF 

, général Sol Saut Parallèles Barre Fixe 
1 FOHRER Justin St Léor Sainte Croix en plaine 38.80 8.60 1.00 9.60 9.05 1.00 10.05 8.45 1.00 9.45 8.70 1.00 9.70 
2 SCHOTT Olivier St Arbogast Herrlisheim 37.90 8.20 1.00 9.20 8.45 1.00 9.45 8.30 1.00 9.30 8.95 1.00 9.95 
3 ELORTZA lerai St Aloyse Westhalten 31.65 6.50 0.00 6.50 8.70 1.00 9.70 6.55 0.00 6.55 7.90 1.00 8.90 
4 RENCKLY Steve St Léger Guebwiller 29.90 6.45 0.00 6.45 8.40 1.00 9.40 5.70 000 5.70 7.35 1.00 8.35 

Adulite 2ème degré 
Nom Prénom Association Total E 0 NF E 0 NF E 0 NF E 0 NF 

général Sol Saut Parallèles Barre Fixe 
1 ANCEL Thibaut St Léon Sainte Croix en plaine 42.40 8.65 2.00 10.65 9.20 2.00 11.20 7.90 2.00 9.90 8.65 2.00 10.65 
2 ANTZ Antoine St Etienne Hindisheim 41.95 8.85 1.00 9.85 9_50 2.00 11.50 8.05 2.00 10.058.55 2.00 10.55 
3 KLOSS Kévin St Léger Guebwiller 41.85 7.50 2.00 9.50 9.40 2.00 11.40 8.90 2.00 10.908.05 2.00 10.05 
4 JACOBY Nicolas St Arbogast Herrlisheim 41.30 8.45 2.00 10.45 8.70 2.00 10.70 7.55 2.00 9.559.60 1.00 10.60 
5 ENGEL Loïc St Arbogast Herrlisheim 40.957.55 2.00 9.55 9.30 2.00 11.30 8.10 2.00 10.10 8.00 2.00 10.00 
6 HAMM Mathieu SL Constantia Neudorf 39.90 8.80 1.00 9.80 9.00 2.00 11.00 8.85 1.00 9.85 8.25 1.00 9.25 
7 RHEIN Martin St Arbogast Herrlisheim 39.35 7.25 1.00 8.25 9.25 2.00 11.25 8.20 2.00 10.20 7.65 2.00 9.65 
8 WALTZER Thibault StLéger Guebwiller 39.15 8.00 1.00 9.00 9.10 2.00 11.10 7.50 2.00 9.50 8.55 1.00 9.55 
9 PAYRE Hervé St Léon Sainte Croix en plaine 36.10 6.65 0.00 6.65 8.55 2.00 10.55 7.20 2.00 9.20 8.70 1.00 9:70 



Adulte 3ème degré 
Nom Prénom Association Total E 0 NF E 0 NF E 0 NF E 0 NF 

général Sol Saut Parallèles Barre Fixe 
1 STROHECKER Geoffrey CCSU Vieux-Thann 46.50 8.60 2.00 10.60 9.55 3.00 12.558.60 3.00 11.60 8.75 3.00 11.75 
2 THIRIAN Aymeric St Léon Sainte Croix en plaine 46.10 9.00 2.00 11.00 8.80 3.00 11.80 8.65 3.00 11.65 8.65 3.00 11.65 

EX FLEURY Mathieu St Léon Sainte Croix en plaine 46.10 8.60 2.00 10.60 9.40 3.00 12.40 8.80 3.00 11.80 8.30 3.00 11.30 
4 NISSLE Jérome St Léon Sainte Croix en plaine 44.35 7.85 2.00 9.85 9.25 3.00 12.25 8.65 3.00 11.65 8.60 2.00 10.60 
5 REl BEL Damien St Etienne Hindisheim 43.20 7.50 2.00 9.50 9.20 3.00 12.20'8.25 3.00 11.25 7.25 3.00 10.25 
6 WEISSBART Gauthier St Sébastien Bergheim 42.20 8.60 1.00 9.60 9.60 3.00 12.60 7.20 3.00 10.20 7.80 2.00 9.80 
7 BRANDER Adrien SL Constantia Neudorf 40.35 8.65 1.00 9.65 8.20 3.00 11.20 8.70 1.00 9.708.80 1.00 9.80 
8 WEBER Alexis SL Constantia Neudorf 39.80 8.35 1.00 9.35 8.85 3.00 11.85 8.25 1.00 9.25 8.35 1.00 9.35 
9 GRILLON Guillaume SL Constantia Neudorf 38.30 7.50 2.00 9.50 9.30 3.00 12.30 8.20 2.00 10.20 6.30 0.00 6.30 

Adulte 4ème degré 
Nom Prenom Association Total E 0 NF E 0 NF E 0 NF E 0 NF 

général Sol Saut Parallèles Barre Fixe 
1 BRUCKMANN Désiré St Léon Sainte Croix en plaine 52.75 8.45 4.00 12.45 9.60 4.00 13.60 9.40 4.00 13.40 9.30 4.00 13.30 
2 BOISSIN Thibaut St Léon Sainte Croix en plaine 51.70 8.60 3.00 11.60 9.40 4.00 13.40 9.20 4.00 13.20 9.50 4.00 13.50 
3 LOUIS Arnaud St Laurent Wasselonne 47.95 8.50 3.00 11.50 9.10 4.00 13.10 8.60 3.00 11.60 '8.75 3.00 11.75 
4 GRAUER Timothée St Sébastien Bergheim 47.40 8.65 3.00 11.65 9.30 4.00 13.30 7.70 3.00 10.70 8.75 3.00 11.75 
5 WINCKEL Benjamin St Arbogast Herrlisheim 46.90 7.60 3.00 10.60 9.20 4.00 13.20 8.75 3.00 11.75 8.35 3.00 11.35 
6 KUNZMANN Kévin SL Constantia Neudorf 46.10 7.90 2.00 9.90 9.25 4.00 13.25 8.80 3.00 11.808.15 3.00 11.15 
7 COQUARD Adrien St Arbogast Herrlisheim 45.05 8.20 2.00 10.20 9.10 4.00 13.10 8.15 3.00 11.15 7.60 3.00 10.60 
8 SCHILLING Nicolas St Etienne Hindisheim 42.10 8.60 2.00 10.60 9.30 4.00 13.30 6.45 0.00 6.45 8.75 3.00 11.75 

Adulte Sème degré 
Nom Prenom Association Total E 0 NF E 0 NF E 0 NF E 0 NF 

général Sol Saut Parallèles Barre Fixe 
1 BIECHY Lucas St Léon Sainte Croix en plaine 54.40 8.95 3.00 11.95.9.70 4.00 13.70 9.55 5.00 14.55 9.20 5.00 14.20 
2 L1TZELMANN Julien St Laurent Wasselonne 54.25 8.75 4.00 12.75 9.65 4.00 13.65 9.45 5.00 14.45 9.40 4.00 13.40 


